[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка
О внесении изменений и дополнений в  решение Думы Михайловского муниципального района от 24.08.2017 г. № 211 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Михайловского муниципального района»
                                                                                Принято Думой   Михайловского

                                                                                муниципального района

 от 31.05.2018 г.  № 285

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным  законом  от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 4 июня 2007 года N 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»,  Постановлением Губернатора Приморского края от 23.11.2012 N 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района

      1. Внести в решение Думы Михайловского муниципального района  от 24.08.2017 г. № 211 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Михайловского муниципального района» (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
        Пункт 1 части 5 статьи 2 Положения после слов «непосредственный руководитель» дополнить словами «(в случае если он не является представителем нанимателя (работодателем)
 2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -
                  В.В. Архипов
Глава администрации района

с. Михайловка

№ 285-НПА
31.05.2018